2023年 12月

お客さま 各位

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

「銀証資産づくりセット」サービス内容の一部変更について

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

ＳＭＢＣ日興証券株式会社（以下、弊社）が株式会社三井住友銀行との連携サービスでお取り扱いする

「銀証資産づくりセット」につきまして、サービス内容を一部変更いたしますのでご案内申し上げます。

1. 変更内容

サービス内容のうち、投資信託のお取引について、以下の通り変更させていただきます。

【変更前】                   【変更後】

対象外となるご購入  対象外となるご購入

NISA口座および

ジュニア NISA口座でのご購入

 2023年末までの NISA制度に基づく

NISA口座および

ジュニア NISA口座でのご購入

本変更により、2024年 1月以降の新 NISA制度を利用した投資信託のお取引は「銀証資産づくり

セット」の対象となります。

2. 変更日

2024年 1月 4日（木）

上記以外にも対象外となるご購入・ご契約がございますので、「銀証資産づくりセット」の

くわしいお申込条件・お申込方法等は、弊社ホームページをご参照いただくか、弊社お取引店まで

お問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願いいたします。

以上

＜サービス内容について＞

☞ スマートフォンから ： 二次元コードを読み取り

☞ パソコンから ： 「ＳＭＢＣ日興証券 銀証資産づくりセット」で検索

URL ：https://www.smbcnikko.co.jp/service/smbcbank/set/index.html